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IX Konferencja Naukowa
MIKROZANIECZYSZCZENIA W
ŚRODOWISKU CZŁOWIEKA

Miejsce: Częstochowa - Ustroń. Informacje: Marek Makuła, makulam@is.pcz.czest.pl; tel. 034 325 04
96, 034 325 09 19

Tematyka konferencji obejmuje:

-źródła mikrozanieczyszczeń w środowisku, -obecność mikrozanieczyszczeń w wodzie w odniesieniu
do Dyrektywy Wodnej i planowanych zmian w ustawodawstwie polskim, -zawartość
mikrozanieczyszczeń w ściekach, osadach dennych i ściekowych, powietrzu, glebie i odpadach,
-obecność mikrozanieczyszczeń w żywności, -metodyka oznaczania mikrozanieczyszczeń w próbkach
środowiskowych, -usuwanie mikrozanieczyszczeń ze środowiska

Korespondencję prosimy kierować na adres: Marek Makuła Katedra Chemii, Technologii Wody
i Ścieków Wydział Inżynierii i Ochrony Środowiska Politechniki Częstochowskiej, ul. Dąbrowskiego
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69, 42-200 Częstochowa. Przy zgłaszaniu prosimy o podanie dokładnego adresu i numeru NIP
instytucji, na którą będzie wystawiana faktura.

OPŁATY:

-pracownicy - 1300 zł. W ramach opłaty zapewniamy: zakwaterowanie i pełne wyżywienie (w tym
uroczystą kolację), kawę-herbatę podczas przerw, materiały konferencyjne (streszczenia) i udział
w obradach. W ramach kosztu uczestnictwa będzie można opublikować jedna pozycję w czasopiśmie.

-doktoranci i studenci - 650 zł. W ramach opłaty zapewniamy: zakwaterowanie i pełne wyżywienie (w
tym uroczystą kolację), kawę-herbatę podczas przerw, materiały konferencyjne (streszczenia)
i udział w obradach. Opłata nie obejmuje kosztów recenzji i druku referatu w czasopiśmie.

-referat dodatkowy (do 6 str.) - 650 zł. Opublikowanie większej liczby referatów będzie możliwe po
opłaceniu 650 zł. od każdej z pozostałych publikacji (dotyczy pracowników, doktorantów
i studentów).

Wpłaty prosimy kierować na konto bankowe: Politechnika Częstochowska ul. Dąbrowskiego 69,
42-200 Częstochowa Raiffeisen Bank Polska S.A. nr konta 51 1750 1211 0000 0000 0521 7652
z dopiskiem "Konferencja MIKRO"

OFERTA DLA FIRM

Istnieje możliwość zaprezentowania firmy w formie:

-15-minutowego wystąpienia promocyjnego w cenie 600 zł, -umieszczenia w materiałach
konferencyjnych reklamy firmy w cenie 400 zł/str. (kolor, format B-5) -ekspozycji stałej w cenie 600
zł za cały okres trwania konferencji, -Pakiet (wszystkie wymienione trzy pozycje) w cenie 1200 zł.

Zgłoszenia firm oraz wpłaty prosimy kierować w terminie do dnia 31.12.2008r. na adres podany
powyżej.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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